Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

"V

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

X V " v -
' к '  о о

- > ■ '
■\)■ )<1 и; w /.

■U/rlf 1 "%> Щ .. : ' p r '

- ’ 4  i ; • . ■

П Р И К А З

ОТ

Об утверждении значения базовых нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ), территориальных
корректирующих коэффициентов, отраслевых корректирующих
коэффициентов в разрезе муниципальных услуг (выполнения работ)
муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту
образования

В соответствии с постановлением администрации г.Дзержинска от
31.08.2015 № 2819 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» ;-а?л1..чы:\

\  И X
ПРИКАЗЫВАЮ: < < рлГма)

■ ,г* ,1X £! Mi* II' 1 у

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ), территориальных корректир> юших
коэффициентов, отраслевых корректирующих коэффициентов в; i ̂ .разрезе
муниципальных услуг (выполнение работ) по департаменту образования,-
согласно приложению № 1 к приказу. ? гномонки
2.Утвердить значение нормативных затрат на оказание му и и ц и и а л ь н ых, у ел м н
(выполнение работ) в разрезе муниципальных услуг (выполнения работ-) и
муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образование
согласно приложению № 2 к приказу. < i
3. Утвердить объем финансового обеспечения муниципальных учреждений!via
выполнение муниципального задания с учетом коэффициента выравнивания в
соответствии с приложением № 3 к приказу. ир\.счн!х
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. « рнэрееи-
i

t. Н  О  хй£:O i ' l . r  л'. '- i

Директор департамента О.В. Палежвж^^

\  v

■ ■